Главному редактору научного журнала

Вестник Московского государственного

областного университета серия «Физика-математика»

А.С. Бугаеву

Зинган Анны Петровны 3300 Молдова, Приднестровье, г.

Тирасполь, ул. Свердлова 86 кв. 12 паспорт АА № 0011159

выдан IS “CRIS”REGISTRU 29.08.2014г. тел. 81037377855208,

zingan.anna@mail.ru кандидат физико-математических наук

доцент кафедры Квантовой радиофизики и систем связи

Приднестровского государственного университета им. Т.Г.

Шевченко

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о возможности опубликования статьи, написанной

мной в соавторстве с Васильевой О.Ф., «Временная эволюция туннелирования бозе-

конденсированных атомов в четырехъямной ловушке при условии начального

равнозаселения ям ловушки»  в журнале Вестник Московского государственного

областного университета. Серия: «Физика-математика» (далее: Журнал).

С условиями Лицензионного договора на право использования научного

произведения (научной статьи), размещенного на сайте

https://www.physmathmgou.ru/jour/about/submissions#authorGuidelines, редакционной

политикой Журнала, порядком рассмотрения, рецензирования и условиями

опубликования статей в Журнале ознакомлен и согласен.

Гарантирую, что материалы, предлагаемые для публикации, мной и моими

соавтором Васильевой О.Ф., являются оригинальной работой и ранее не публиковались.

« 31 »  мая  2023 г.